* Draco Stratonic de Metr. Poet. p. 10, 3.: 'Αγη, δο σημαίνει τὴν * ἀπόκλασιν τοῦ κύματος τὸ α μαρδον ἔχει. Καὶ δὲ τοῦτο τὸ στεβασμὸς, τὸ α βραχὺ, καὶ τὸ τον λαβικόν. Cf. Etym. M. p. 8. 41. Voce ἀπόκλασις caret Scheideli Lex. Quod ad voc. Αγη δο σεβασμὸς attinet, jam supra monuimus, id accipiemus esse pro plurali numero ab Αγα, τῷ.

² Περι νοτας hæc r̄uca supra suo loco diximus. Quod Ever. Scheidip est 'Αγαλῶ, particip. activ. verbi ἀγαλα, id in H. Stepuani Thes. Ind., in Lexico Septemvirali, atque in Lexico Federiciano tangam nomen substantivum sic declinatur,

'Αγάπομαι, Hesychio, præter has significationes, est etiam βλάπτομαι, i. e. lædor [G. Wakef. ad Hesychii marginem corrigit θάμβεσθαι, (sic,) sed consuli jubet Dawes. p. 180., Albertius ad v. 'Αάσας contentus est nos remittere], et κάμψω i. e. laboro: et λυποῦμαι, i. e. inçereo [Etym. M. p. 5. 31., 'Αγη ζει—καὶ ἐπὶ τοῦ λυπεῖσθαι, Cyrillus Alex. in Gloss. apud Tittm. ad Zonara Lex. p. xcix., 'Αγαζόμενος κάμψωνται, λυπούμενοι:] et λεπαρῶ, i. e. obsecro: et πλεονάζω, i. e. redundo. Quæ significationes tam differentes inter se, et ab iis etiam discrepantes, quæ passim apud Gr. scriptores extant, valde miti suspectæ sunt: sicut et alia prope infinita apud Gr lexicographos erroris suspecta, plurima jam convicta etiam erroris leguntur. Qua de re semel hoc in opere admonere visum est, ne quis nos, quæcumque hujusmodi sunt, ab eo separasse miretur.

[Hesych. 'Αγάσει ἄγαν τύπτει, . "Forte, 'Αγατρέι, Pugnos in ventrum ingerit." Perger. "Vid sup. 'Αάσαι—ἄγαν βλάψαι. Inf. 'Ασας βλάψις. An: 'Αγάσει, quod retinet Phavor., ex ἄγαν ἄσει, i. e. ἄγαν τύψει, h. e. βλάψει? ut 'Αγαλλιῶ apud Etym. M. p. 5. 40. ex ἄγαν et ἄλλω, etc. An vero pro 'Αάσει, ut γ sit digamma Εolicum? Nisi forte legerit alicubi 'Αγαστρίζει, i. e. ἄγαν τύπτει, sc. γαστέρα, more Hesychiano. Vid. inf. Γαστρίσαι, et cf mox 'Αγατάσθαι. Sic olim hariolabar. Nunc fere non dubito cum cl. Kustero statuere, verbum hoc corruptum esse ex 'Αράσσει, quod Hesych. inf. exponit τύπτει. Unius literæ mutatio tam monstrorum peperit vocabulum. Facillime autem Γ et Ρ confundi potuisse, ad oculum patet." Albertius. De Γ et Ρ confusis v. Bast. Comment. Paleogr. p. 710. et 732. Συναγωγὴ Λέξεων χρησίμων ἐκ διαφόρων σοφῶν τε καὶ ῥητόρων πολλῶν in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 336.: 'Αγάσει ἄγαν τύπτει, ἀπὸ τοῦ ἄγαν ἀγάσει, ὡς λίαν λιάσει. Imo sensus postulat, 'Αγάσει, vel potius enī σο, ut in Hesychio, 'Αγάσει, ἄγαν τύψει, ἀπὸ τοῦ ἄγαν ἀγάσει, ὡς λίαν λιάσει: nisi enim legamus ἄγαν ἀγάσει, analogia ilia, de qua loquitur Grammaticus, nulla est: ἄγαν ἀγάσει, ut λίαν λιάσει. Etym. p. 418. 10.: 'Ηγάσαστος θεάμασεν, ἐξεπλάγη, παρὰ τὸ ἄγαν, ἀγάπω, ὡς λίαν, λιάσω. Ceterum 'Αγάσει, ut vulgo editur, scribi in Hesych. Cod. Marciano, testatur Schowius.]